
PREFEITURA 0 MUNICIPAL DE 
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.04.30.1 - PE 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.04.30.1 -PE. Julgamento: Menor Preço 
por Item. Objeto: Aquisição de veículo tipo Ambulância, destinada a Atenção Básica de Saúde 
do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referenda. O 
prazo de cadastramento das Cartas Propostas será até o dia 17 de Maio de 2019 às 08h50znin 
(horário de Brasília), com abertura para análise das propostas às 09h00min (horário de Brasília) 
do dia 17 de Maio de 2019. O edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico 
www.bbmnetlicitacoes.com.br  a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da 
Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, 
Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 03 de Maio de 2019 - Rosilãndia Ribeiro da 
Silva - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 06 DE MAIO DE 2019 

JORNAL O POVOE DOU 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 
Av. Presidente Castelo Branco, n 5100- centro . CEP: 62.9tO.000 
Horizonte - CE 
Fone: (85) 3336.1434 

0 



e ct 

e 
o; 
0= 

zo 

'at-,;4í 	2 . g2.i*41 ãL! 

1t:!Ir1i 
..,&d 

Ø!l 

fIj 
fl 

Ifl;il}.d!b .i;: 
E 

JJflEt .. uI 

!U!fi I:cI j:it 
2_ 

1;h j'12j 

:...E2a2jS!4,al.t!i 
I;J-'h; iI• 1hh 

12_, g'.5c1 !tit• 
1,°ip tn 9 * J9;flIflIt 

1h:' num L1i 	i,k1 £'2'' e ti 4 1 4 - 
1IIf VI 1(1ihE3!j ijtni !gtij DM1 iiiLii !fl s. 1_ç -• 

MEU 

Si5 IS 
C43 1 p 

HIWil 
4 
1ti1IW 

.1 j 
iil 

• 	3 	• 
1;iIIi I!jiJ  HutIlI 4 1!19I 1 11 4p ;t('slli IflIlfifli ! 	n !ljII ! 1n'h 

HItlij !i1iII1 fluiu  1 i1W!aI ffl 
W2j  jí  Hffli 1111 Ififlifil hii1 Ijitffl:P ilh} • 

!1!I1 p I IIP1 Ji"ti ijVr' 11I4;4)9 
ihh tili I1jHi1 I!Jii' 

1IIhI iillInJtiiitinLLllti11i 
tbt;bu i' IkI 

j!!ldlH 
itIiiLIlJ 111H 

iPIi1 
ililhll 

P) 



DIÁRIO OFICIAL DA 1 NLk() . Seço 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCÁIA 

AWO 

conco*itno* Plu(A .n 1Ol.,aO 23002 

A iicIiaçJo em eote If,T P7' °ttQ 4 cotraLaflo de rt,p(ei. n'peca l:da 
'o c31t11ç3r) de I'dnhio sat'.al. tfntr.bdIco etit bico úntvo lo fltalite esnprnisdso.estN: 
e'0encs& J.00.jabt A tI'i, ro, meio cc eje P'cudrnlc, tona a%'o qdc após 

os p1403 *41*. obederdas tSs as f,04^•o' ~00 Noced&.pê 
Palra O eec'no *..rouc ael. enerse (010.11 LisatiA'. e ConuIioes. (r.pnanal 
tiDa MI. cam sit4.34k da ØrT.aÇ6Ot cwIn atttvón. pasardo a Sai ccttdenM 
01"? (is Oeila cstaç3o lSeJi dl,cno.itad.i nos tolo, p.eete'e, fr,dl.'dals 'eScada 
pele Com,isAu 'ecolco Etoat a Ii,fcin,iniis, atIda, que o incesto troe dó jsiganencu dc 
ore..miá* ditoar bilFeacai rO olho 03 lslop//uiitJnicsplo. Ice ce,eov 0t?lIcIcccca e 
diseolsei' na sela or citação do Vjr'clp'O de (*ucbib. tIdoirço flue (cicIei Correta, 
1073 . Pa.o.. $a.daoe Ca,tal.dtI. 'o hosân, de ewed1.oi. ao  03b CD o. OttO 3' 
ii o,, - re *5: 'II, 0545 Ai.- 5+ 560 a pJ'tW fl data 0+da puelIcalO. 
ç,r'Oci te Os CstlCeS CLMV',O&Se Caia' "It'WSW atei aot't.ta 001 It'stoQn no 
03 'Ocopasni de Pletos' rodo. 093. mal, 4.1019. à, IC1' aCnlr. no 0n11"e'ge 4. 
G.otào cc tgieaçlo. sitisda u flua C*ion.I Correu, 1071 - Pa'qie Soedade - 
(,tCasa/CL 

C.vca0.-CL. 2 dormi. de 2019 
V&!sA (ABOCA A1Wt$ À5kO 

es.de4e eh CP. 

PRIFEIrUqA MJNICIPAL DE CRATEIJS 

AVISO 

TOMADA DE PRI(0S Nt 212011 

A Co'r.to$o Pt"n.ntne o. Lac't.do do W,,rcç'o de C,a(eus'CI Ir.,a oub cii 
.os ,nte,.,,,ado. pj4 Foi da .fr.Çcjs ro d404t0 no 4 34 do AI'? '09 o. te. S.deê - 

O 666/93 e suas ,1101'0Ç&i 01' a empresa PAIROL •NOUSY*IA COMERCIO 4 CQDISTRFJÇ4O 
1,101. IPP. snie.côa Reculsu An.,,,riSirl:Ivo 00II. o >Jlpo'ela de 'latdsI.çlo da toirada 
de et.oi '. 002/2019, Ilc.rds a' letria Uçeanl^ at,.I.psente ilto'adn. laia. 
.V. 'no  Prol. kW o. OS Cecol dias t10, ~SENTAR lMPU 4Ç 6Ao AO RICUSSO 
N?TtPOSTO 'cade 0s acj 4*t tecsno3  e do peoced..eriI, IcitiOeto coes 5tla 
f'aa,aada ao, aeniado, frio'nsc a. •-da ~ e Sessão pai Aoern.,a 3* 
e' *'otc,ta de Preço ma,c.4j ,ara o da 0NOS/20t9, a. ISIt P4Oe3O socX Pc 
SUSPLPISA. ice Qdi Piava 0.1. lela ITIICaGI V., vsloem.ç6.s, no 001114 de 061' 33 :21'. 
no ende'eço o. P.e'eltwa a As. Wibelto frota. Ml 1921.. 	Planalto Oatess Cf e no Silo 
W* 5Cm 'ejos ttfltctt.coe.. 

Soe ..t de 2019 
IM'IOSCO A$dlØaeO eR3TA "ASAI 

"nsdet:e da Coa,asàa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 

VXT*A70 CI T(IMO ADITIVO 

C0h0A!0 4' 97,2035 
Coruala,tI, a Sacrt?aiÍ. Mqncipa  3oi tducaçac, pelSoê 7ard.ca da Ot*to p4' cc eterso. 
t'srla no CDIPI Pia o' E9 aso:ccoIa,. rege aio reciesanlada poe asa S.ce.14eo. a 1,2 
Aitonsa Deusa Saldanlia o, I,eslao. Leis era casada, enecruí r,o CIF Ml SIO 472 tOS'Zb e 
no RO tal  205303390 SSP/CC. teildanta nata capital. 1n1S4.nlerte Ser/elite Mt ,MOP5l 
3c lnfmbfliMera, siIuad& na As' Deputado Pita ,a Rocha. 13438 Cauelia;, loicnta no 
C'dÇJ N. oi $19 45443X3 45. reme aio '.aeew*ado p01 isa. Se?ttana. Ana M)rsNla 
MareIro 'it(jafl, b..sjta, aq(i 4. tio RIS C&$flO e CPI ,  '0 CAI  M&6o341. 
'ccsdc'Ic nciia captal COe,t.KAA* INC. COMERCIO £ (0e.STuÇC(1 troa, øCta 
jaodlca da decoto orlado. ',acOU no (4P1 ia ItT 56.712.241/0001'56. com lede ria flue 
Adcdo tar'slssha. II' 300. Sela 0: Centro, nens. C,plaI, reste cio r,pfeaeowu. Der Daniel 
Me'as,ta MacaltIel. bla,lI.iln. :asado. Fngenselio (Iii. 'deScole Oonscili.cO neila 
c*taI. .'nersil 'o Cfl 'dl  46$ flOOlj.20 e RG N $E00320309' SSP/(t na 
',fløJeeMaç,20 .eçal iueca're',ta'ae o stne.ie tw'a,o nu 6,wotI(*e, çn'ldas ir 
000ctato ssse'rreiC'Oeado. 

 
Tute 'si &"4n3, 0, se. M SI Ilt 1444. 	 4 2 

:neroacÕes carodas no 'ncer AI  I31Sfl0l9/Mt (n'cIo do '.c,,o T,a,c AC n 
Contrato Ia' 97/2015 P'ovn,o II' P427554/7311. Ou 052.40 (omitia. Ob5to jy 3eawnte 
Istmo ad.'t'vo a aIlflaçln da (l*utJIa Seou ' do Inazo,l, vØaco e Clesoula S*ts,r.ô . ia 
Praia de (sect.çdo. do Contate II' 93/2315. CaIS Oslelo de Contrato é a çcni'atoçdo de 
Cfiip'raali% npcci.htadalsl ccv' 'n'e à eaet,410 001 selvistw de or,tiisJa sei: 1111*1 
'aia der ttroo .50ev.5  . E'?. lO ..de'ctc ri ia Cotarei j03o 0l,ecr., Os.sio 
Meaa.3ra no Mt'coc cc Çc'tóePa (3, tc'eeet:r ao tO't Cl co Coecoenenca Pudica 
l,Wft,300el itt 00712C U. «eslciire owininado: Vigirg4 au nea (Monci ,w,.i. a 
coma' o, 73/0a/10L9 A I911212019 e %sqtuço Doe "se, 9 (Novel ne,.,. a contar 4. 
0211212013 1' 03/09/1019 Da CcLa(3o O'ai,eriAtiP O PaNan Ql'i0 a ele se retoCo 31W 

adito cOtre ,3 001 ccisia da sflulrtc Ociaçio Os'çon.entà'ia 34901,12.363 i193,1ZSS.l»6 
409053 - O 1.311.003003.00: O I.fl3,0)30(EE30e % 125 (aZ 01,00 'asa cotiais:.' 

rI. O de WÇO Se 2019 &iW'a'n Anasno Dali. tadav.eta de frr'tai . Secratato. 
M%tsCOi1 Si tgtsiõÇJOç 4'a Manaita MaeW.o No4,,.ae Scc',ie'. Vasco.' 0. 
Irfrae,insi fac Canses 'descaI?: P.lag.shat (OCO'. C0AI'IC'Q e co.av.ic&s (IDA 

AVISO 04 LICITAÇÃO 

PREGÃO £çnRÕeilcc P5 26712010 

oA1 P'egoc-'od.l da Certas Je UcCXOtt co Peteesa de lortatia CJOR 
i3,rsà cuta,cC e... CO*.c,.'.ielaO oot .c flet e goa, l.Qrcnaøet ca de d'e 06 de 
inalo ne 2013 a 2`11. mala de 2C:9 ata At 09, 'Narina de lenhal. .sta'h 'erebenco.' 
P'opouas 04 ICOCOL ratei,nIl iO 4ieg30 Elatrenco N. 10712019, co Inde'.to (?,o'601c1 
W'AW (lhe 001 O com Si 

A Ateilsia das Peoacsla, 	 le, lia 20 de nulo itt 2009. as 321, 
:uo.a.l. o. tasil.Seo 'nato da sattbp de bisosata de lancei icae,et,h p.mt" oh II' 'a 
a,a 20 de ac 01 2039 sIcrano o. ka.1..1 Orde'. 4l4713 de Peiqs e Medidas de 
Ijelais lflWO*I 0eÇe.c. CeewzRaa Coei, da pee,aate Lotnlc • Contiaea(3n 1e 
cnw'ad pan aaaluçao e. eo,airaa'.oIos 6* sntoreal(a Dali O Pn,s,iaIi  3t P..ts 
Medidas 4q  For.a'eia'iP(M. olP cor'ceolldide to,, CI eipeotc.çÕfl ceotdaa ia Aliso 1 
1 ess.sa de lice,Cnessa. 'ai', I'aIeca'.Ia desIs Edital. Do ipo Metal Pieçi, Da l'm,'s..l, 

Io's'eclnarlo Meti.' 
o Cata e. isleq'. ent,tIla te E d'soosgai dos intefttSaÕoi DIa conIul. e 

CeStai - tkta(ee. Rua dc Rosãric 1' 77, (n'o. Lo Coe.ee. "3. Ir' 1 

Sob'eqa • l.e,.a. PÓ'taie,.CL PC (<ovo'.' 
FIlIO :/,oinrm,as cortada «.I0 ,r:patlscoi'ndec ano  noen con'o 'O Potat de (cicaçõca 
do ICE .1,- hIta,1/www.Ic,,  ce.00I tsl/IÍvtacoe,/ P.lascqqs •olorieaçõto  atuo 'eI.fore, lSSs 
54!.k 3472 1 CLEOII. 

(e 3 de teto de 20$ 
MAtA LQRA" 00 OtNSIRA 111540 MAROI,t( 

AVISO 04 Llata(AO 
PRCGAO £LITRÕPIICD Nt '49/2039 

ole P',eo,lmc( da (cal , ) ,st t,:IIa;Ões da •'elcit'i da rortalezo . (15011 
•O'sa 1.3100 

 

W. t.oesevme,13 do. l-i5iaItfl e de"ast 1en4I005 que 000.4 De de 
no Se 2- :9) no. e..o Se 2001 ave 3*09' Inodiflo de 9rnàa eola'h .q9t5o ia 
Dsc'oc',Ia de P'eçoi '.ta'.eie, ao D°eØo £'eit*o '44  :49120:9 no tendeenço 11a4,& co 
e,.'. 1W iacooi'o coo, b' 

snsAa*'.. '1.',' da',,,. 
l.ne'55,s,O' "tI se,. 

	

A Abemuara dat Prooc,tas acor'Oece'* no e-a e 	a na, 	' 	. a. 

Pn'3'o 4. filIei euinkio da SusAo do 11 t. 'iv iar4s.' 1ossrM 	, s o 
dia J'J de "ao de 2019 "01*1,3 de 111 10 O'gt, Ir$. a 
IjutIco da ai4eacia 0. Catuiga Osra Coleto  
•n,t'o 04 rr~ Da', e Ia*'aIa'a Ac',staçâes\C. 
aacwar lI, Dali a ianstato Or .05* Pata 	II, co cc 	 ' 

qu.nit'?atiras p'ecoto; P0 Aram , terma de flaleeancsa desta 	r ' e.p* 4512 
flcre) neles Do 10":'.tIlO' Pinça. Da Fo,fl'a de 1.r te 	P4dÉ0*. ',_," 

	

3 (diteI na IMigra encor'9a-sc a W10.450601 utemes. 	'aue'tbniolta e 
na (n'trai di Lice,a(0es Asia do Roia,lo M .  77, C,n:,o. Id. (orle Vil. Se'»' 

SoO't'o,. 	e 	tirraço. 	loflacOb'Ci. 	e., 	4 
Pietp.I/cc.'ntp.n 5oeulcca cv go. a./paeeco.tr,dt. ano asse' cano 'o 'rii de Lc*açAeo 
do 'Ct'C( iltIp /1'.'.e. CC,, ia go. a,,/Ig,tacoe M..ln'eo lr*vm,a(An pelo teIo..e Ias: 
3452 3477 1 CIlOR. 

rcoalroa CC. 5 de ,es,lo de 70:9 
CitE 90 oYlt,C(R MÃOS 'AVt,flIS 

Avo De ~AÇÃO 
,ROGAO ELETflÕNICO it' 1701201$ 

O(A5 PeetOelrO(a) da (.01'?' o. L ciIaÕos da Peo'elItsia de FavtaI,n . CtÇO% 
palagc Data çitstttcllf+aii dos DetesteI e deDaIs llleeesItoOt, W, ,t do dia 06 de 

"t * 7031 a 70 de mana de 2039 ai. ai ela' INDeaflo de leaslisel ccira 'evr'btr-do is 
'e:çson,. de Preçcq r44t't"tn .oP'eg$o lvt'0.i Nt  :70,3329 "o rran.co rin'ae.cc' 
eeww,ho?icoes • lo"' De. 

A Abatia daI Pecoo,tat acoetccc,a na lia 20 de fac de 1039. a. CO, 
hIlorario de 51.511.) e o InicIo dê Stas3o da Dl,puti 01 Larcea oco"erõ • parti' da 141's do 
doa lide mala de 2009 jHoilio de efasilial, O'genu- Setvco de Almosanhado ' -aslitolo 

Je's* bole . tal Obsto Lotaititasi Objeto de a,eaenl. LI' tacOs i Ragssl'o de Pep(ot. 
nado 0,As,'a e (,cni,a.4 in,,n4es de asrian pI*jtks Ir.cennse4vcn aaia o l,atits.io 
De lc,4 t,o.a , W. de moido coa' a aDro Acaçl., e Qal temos ltlaflioI PC Maio 1 

tufo de Relteloca desta (ditS 00' Mn petiedo de lI 1005,1 enalet. Co rico Mnce 
Peço. Oa loba de P,ainecin'+alo. PaCoeada. 

0 Idilal ia atesta ncofltia'su e dl,oa0ç3o doa In,.en,.do, pA'a consulta e 
a31.'scào na Caatmal de Lililaçõri 1 Raa do Posa,ia. 9' 77. Cenho td. Comi.. Vital Rola. 
- Sooeio,a e letrau, to-tatt,a.Ct, te Iinp'às 
ti; I,Cc4eØat lo'tan cc go. beip,,0,'tsles X. .1 O3a'C "o DOitdd de tAlaCde' 
03 ICE -U siep  /,e.ws,  temia  go. fr/icftacoeV Maic'at w'cennaç3e, reo 1e4f05q  143: 
5(51 3477 1 cleca. 

r,italna'tC, 3 de mala J. n'O. 
axIÕsa,o NOACLir Pr*r,A, DOS  ÇA42OE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 

A'#tO DC HOMOLOGAÇÃO £ ADJUOICAÇIO 
(O.CQRRtNOA 50 10111,05.20.01 

A sao'eta',a de ln'maelt,ett.ea do Mu',ic'310 de Gm,r.a'CF 'Sima ovbtco o 
('trata ou Teteso de A4saocafl&Hovtsuqaslo cec"eale da torcea'Mca PLÔI'CS A' 
01t03 100: cio OUSO e o Con4IdàClo o, p..,rseutecçio as'ã*cj ea'. A.AUO o 

a'naIiação eu, Onttrsta, Se Paiazs'no. Seria h,eerna t 'mal ltaat da Sede dc M,e',cçso cc 
Grana-Ct. pai, EMPRESA VTMaOOM lu a COPA tNGtIHAAIA (70*. Cf'iøj '.e 
02. 0091 2/0003.65. 0054 um VAlOR A0:UDICADO/ ,CMOLOGADO de 3$ 3893020,96 
('iii,,, MietEo O,tpcer ,IOt e PIo'ea'tta e Ousa VI, 'vime Reato e MOtt'IIa e ato Cantatpt). 

Inrsa'Ct 3 Si n'ao de 7029 
AMA'aQ l'L 1(1,0(44 
sD'd.e,l.lc" te »,prM' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE S" 

AVISO DI tio'sçAO 
P*l 0*0 cuioõnlco 'de znt 0. loa CL 

jlgdw.aato 'deIo' Ptro p0 te,, O't!' 	:it'cls. Ia ,'eCsc I,c& kn'baiarc... 
Cc'atsÔãOa a Ativação Inca te Saade jo ls",aric.asO de Horconle.'Ct. cor¼n"e 
oapvcihtcaçõea condoa, no teima do Rehu'keçsts 

O ataco de cadasl,rnertO dos (albas Propoit1,1 s.,* ato o dia 37 et orao cc 
219 ia OeJsçOt'i.r s'o'an de Bns}'al, pan' abait,aia p1, arSSÇ# ias ,.000staL as 
)lPrie l,,Src de leasasa & dia '70. mao de 2039 O edis 1,Od#'a ter 
'O a,u,'evo edatrtnco *'e'. aarncck m.tc., coroe a ,,fls' os data lenta jbc4çha 
lntoe'l'acOes Na tece da Constado Pe' naterte de PeeOo. 'Ia A', Dea.dentu Caateio 
Branco, n° 5103, Ccni'o, llnr.roe:e/C( ta, lona OGi 1U6 :414 

Ho',aontc'Ct, 2 de nato de 22Y) 
I0S,J.NDA •1150 DA SIlVA 

t-'oeea 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 

AVISO Dl tICOTAC$,O 
p*tAa PRESENCIAI Pd' 2019.04,01 O2. PARI -SECLS 

Otteo &a,açjO 00 te»,'......e 1a4'ee.ie'n DAtA DA siSSÃC. 1' tk neo de 2033. 
ia 001' Modandade Peeglo r'c,et.cs. .90.03)043102 n.lI'ÇC(5  LOCA. aa a.awao 
Gcaea de Aaajo, Sai' L,planida 1', lesa,m,a.Ct 

I1I,aCLaCL. ii do maio lo 2039, 
PD8Q G',DASIO DF SOUSI. 

l"ns,dccle ia tom-silo de sitiado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE lPIJ 

AVISO 04 CHAMADA P9)SIICA Pie 4202X$PFMI 

A Prefeitura de 104'((,  1545101 eaildit. de 10db oLllco. coo. Sede 3 Pta<a 
£b10 Manos 5/54'  mscca no CPuPJ acea o '037679 nHo..MédIS neo. 
£fl Dedo D'senado' dc Detoetas Gd Sei',ta'su da flucêcO. Se. 54 mu'Oo 201* Oafao 
Vais., eean dswte' a prese".. CasêI'ada PalMa Ii ,  O%flhICaCfW. eito Oe,ato e a 
Aqisaçio de gêacros al,sre,Icsç, peov.ase ,dej la Ag'cs,l'?is's Caseis, edo tmp.eardedo. 
Fêo.iliae fluas para aterdnattnto do Pice,anaa de AlInenrecao Escalar ' PAM com Cnpenssa 
cc licItação. carlota.. II' do kt. IA Os le Mi  11.94?/20S9 e ltq,uha3o VhDL III 4, de 

02/042015 
Os .sanetaeju, IG'5*ot roa',aso 01011',,. oa Eaenec,edu'es ladsvsøsaa't 

de'n'ao a.ee,.,w a ~i,-reacSc pe', 54* Waoão e P'o$eio Se Va'ds no pc"odo o. O1 

coireo de 30:9 ate lIde naode 'dl'. as 3* O £Øt4l sore'tto e'Cctsb'.w C'lOOflnu 
ia Lon'.asao de .ac'i.çao da P9'efeltisrd Murciçal da foi Q. no aesel.e.co  Soaa Aoi''o 

I,$aitin, 514I, Cenho. lpia.0 

Ipa CL, 3 de' 01 O de 2019 
•&IMU?srC ioi( AMoLO VA*tt'4 

O.Snado' dc Dcw*s.st 

cnua,ne,,a,.'a,. . ...... 	A~ -  5510.1' MtI,'fll, 

- .ati.aas,i,a,0.ra'a ld .0111 OaI,'ai ea,i..s "aia. 

o 
2 

+ 
Is 



T 

MUNICIPAL 1w 	 O 
 

fl 
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no fianelógrafo desta 

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2019.04.30.1, que tem como objeto 

Aquisição de veículo tipo Ambulância, destinada a Atenção Básica de Saúde 

do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de 

Referencia. 

Afixado na data de 06 de Maio de 2019, conforme estabelece a 

legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 06 de Maio de 2019. 

DLLJ 
Maria Wíúsia Nogueira Lopes 

Secretária de Planejamento e Administração 


